
Zarządzenie  Nr 275/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 26 sierpnia  2015 r. 

 

 

 

w sprawie: przejęcia pojazdu - przyczepy campingowej 

 

 

 

Na podstawie art. 50a ust. 2 i 4 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (t.j.Dz.U.  

z 2012r. poz. 1137 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarządza się przejęcie z mocy ustawy Prawo o ruchu drogowym pojazdu - przyczepy campingowej, 

usuniętego z drogi, na własność Gminy Czerwonak, w związku z nieustaleniem osoby uprawnionej do 

jego odbioru. 

§2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Gminnej w Czerwonaku. 

 

§3. 

 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 


